יש להעיר כי גלגולו הראשון של הסיפור 'יתום ואלמנה' ראה אור תחת השם 'הפנאק השבורה' ופורסם לראשונה בגיליון 'התקופה' לצד הסיפור 'אור תורה'.

4 א' בנד, 'עגנון לפני היותו עגנון: סיפוריו העבריים של ש"י צ'אצ'קס', מולד כא (תשכ"ג), עמ' 54.

5 תאריך הפרסום המדויק 7 בדצמבר 1906, כ' כסלו תרס"ז, ומסתבר כי הסיפור פורסם לקראת חג החנוכה. 'המצפה' היה שבועון ספרותי שנוסד בקרקוב, וש"י טשאסקס הצעיר פרסם בו שירים, סיפורים ואף כתבות קצרות. עורך השבועון שמעון מנחם לאור הבחין בכישרונו של עגנון ופתח לפניו את הבמה. ראו: ד' לאור, חיי עגנון, תל אביב תשנ"ה, עמ' 26–27.